

Ödeshög.

(Från vår Ödeshögsredaktion.)

Spanska sjukan.

går fortfarande i Ödeshög och trakterna däromkring. På vår förfrågan meddelade doktor Hemming att epidemien fortgår nästan lika dant som förut. Fallens antal ha ju minskats men det har sin naturliga förklaring i den mängd av fall som redan genomgått sjukdomen. Dödsfallen förekomma i de vanliga svifterna efter sjukdomen, lunginflammation. Även gulstöt uppträder som komplikation men kräver icke såsom lunginflammationen så många människoliv.

En ovanligt gripande begravningsakt

förrättades i fredags afton då stöftet efter avlidna änkan Emma Lovisa Karlsson från Ugglehult och hennes två döttrar vigdes till gravens ro å härvarande kyrkogård.

— Vid samma tillfälle jordfästes den i sin krafts dagar borttryckte Axel Hjalmar Karlsson från Backasand. Den bortgångne hade i livstiden haft anställning hos A.-B. Backasands möbelfabrik och därunder tillvunnit sig såväl förmäns som kamraters odelade aktning, och för att giva uttryck åt sin tacksamhet hedrades den avlidne med en vacker krans från fabriksens styrelse med blå och gula band med text: »Sov i ro» samt »Tack för plikttroget arbete», samt en från kamrater med vita band och text: »En hälsning från arbetskamrater vid Backasand» samt »Vila i frid». Jordfästningen förrättades av pastor Joh. Wernborg.

Det var spanska sjukan som krävt samtliga dessa offer.

— I samma sjukdom avled i fredags snickaren Oskar Filip Olsson från Björklunda Ödeshög, 35 år gammal. Den avlidne var en plikttrogen man och sörjes närmast av hustru och fyra små barn i vars djupa sorg en stor vänkrets deltagar.

— Förliden söndag avled lägenhetsägaren Otto Danielsson i Backasand, 57 år gammal. Med hustru, en dotter, bröder, systrar övriga släktingar o. talrika vänner.

Ovanligt gripande.

var att se den begravningsprocession som i fredags afton förde änkefru Emma Lovisa Carlsson från Ugglehult och hennes döttrar resp. 18 och 22 år, som samtidigt fick göra sin sista färd för att sida vid sida viga till graens sköte.

Det är den förfärliga spanska sjukan som på några dagar krävt så många offer inom en familj. Sjukligheten här på orten är fortfarande ovanligt stor och sorgens tunna dok